DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 26 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00251-A

PORTARIA

PORTARIA Nº 154/2021-GP

Portaria nº 154/2021-GP, de 22 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear JOSE JACKSON SOARES DE MELO para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Diretor Administrativo, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  60100CD5E93A9  - Data/Hora Publicação: 26/01/2021 09:37:25

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 005/2021

Contrato: 006/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: PAULA KALINY LOPES
VIDAL – ME, inscrita no CNPJ: 21.612.615/0001-49. Valor global de
R$ 13.680,00 (treze mil, seiscentos e oitenta reais). Vigência:
25/01/2021 a 31/12/2021.

Flaviano Correia Lisboa
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  60100DF695E42  - Data/Hora Publicação: 26/01/2021 09:41:57

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 004/2021

Contrato: 005/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: JOSELIO ROMEIRO DOS
SANTOS – ME, inscrita no CNPJ: 07.869.398/0001-46. Valor global
de R$ 579,00 (quinhentos e setenta e nove reais). Vigência: 25/01/2021
a 25/04/2021.

Flaviano Correia Lisboa
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  60100E2C5F0B8  - Data/Hora Publicação: 26/01/2021 09:42:41

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.005-006/2021

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso
II, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores para a
contratação da empresa SUPERTERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI – ME, inscrita no CNPJ: 20.661.670/0001-66, referente a
Contratação de empresa especializada na confecção de fardamento para
os agentes comunitários de saúde e agentes comunitários de endemias
do município de Passa e Fica.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o
Despacho do Ilmo. Sr. Jailson Floriano do Nascimento, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 25 de janeiro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  60100E55B23F3  - Data/Hora Publicação: 26/01/2021 09:43:24

PORTARIA

PORTARIA Nº 155/2021-GP

Portaria nº 155/2021-GP, de 25 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a
coordenação da primeira indicada, comporem a Equipe de Vigilância
Sanitária Municipal:

I – Emiliana Teixeira Câmara Daniel, matrícula 100252;

II – Douglas da Silva Soares, matrícula 100309;

III – Toniugo Alves Pessoa Cazuza, matrícula 100299.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  60100EA74F42C  - Data/Hora Publicação: 26/01/2021 09:45:08

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/5